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Bakırçay Belediyeler Birliği ile 
Türkiye Sosyal Ekonomik Siyasal 
Araştırmalar Valdi (TÜSES) tarafından 
ortaklaşa olarak ı 8 - ı 9 ı 992 
tarihlerinde gerçekleştirilen I .  Bakırçay 
Çevre Sempozyumu bildiri ve 
tartışmaları ki tap haline getirerek 
yayımlandı .  

Aliaga Belediyesi tarafından 
yayımlanan kitap, dört oturum olarak 
gerçekleştirilen sempozyumda sunulan 
bildirileri ve tartışılan konuları 
içeriyor. 

Sempozyuın programında yer alan ve 
hazırlanan kitapta da bulunan bildiri 
ve tartışmalar şu sıraya göre kitapta yer 
almaktadır. 

Birinci oturumda "Açılış 
Konuşmaları" yer alıyor. Burada ilk 
olarak sempozyumun açılış 
konuşmasını yapan Balnrçay 
Belediyeler Birliğ;i Başkanı Hakkı 
Ülkü 'nün konuşması var . Daha sonra 
da Türkiye Sosyal Ekonomik Siyasal 
Araştırmalar Vakfı (TÜSES) Başkanı ve 
Turizm Bakanlıgı Müşteşan Doç . Dr.  
Korel Göymen'in sempozyumclaki 
konuşması izliyor. Enerji ve Tabbi 
Kaynaldar Bal{anlığ;ı müşteşar 
yardımcısı Ertugrul Önen ve Çevre 
Bakanlıgı müşteşar yardımcısı Zeynep 
Arat'ın konuşmaları da kitabın açılış 
konuşınaları bölümünde yer 
almaktadır.  

Sempozyumun ikinci oturumu olan 
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panelin konusu "Çevre ve Kalkınma" . 
�u panele katılanlar da Boğ;aziçi 
Universitesi Çevre Mühendisliğ;i 
Bölümü'nden Prof. Dr. Mustafa 
Kaynakçı, TMMOB Genel Başkanı 
Teoman Alptürk, Eneıji  ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığ;ı'nclan Müjgan Şen ,  
Mimarlar Odası İstanbul Şubesi 
Başkanı Oktay Ekinci ve SOS Akdeniz 
Bürosu'nelan Savaş Emek. 

Üçüncü oturumda ise bildiriler yer 
alıyor. Bu oturuma "Türkiye'de Termik 
Santralıerin Gelişimi, Geleceğ;i ve Çevre 
İlişkileri" adlı bildirisiyle TEK Santraller 
Proje  ve Tesis Daire'sinden Yaver 
Heper, "Termik Santraller ve Çevre" 
konulu bildirisiyle Dokuz Eylül  
Üniversitesi Çevre Mühendisliği 
Bölümü'nden Prof. Dr. Ayşen 
Müezzinoğ;lu, "Termik Santraller" adlı 
bildirisiyle EPDC Japon 
Konsorsiumu'ndan Yoshiori 
Sat, "Aliağa' da Çevre Kirliliği' adlı 
bidirisiyle Bakırçay Belediyeler Birliği 
ve Aliağ;a Belediye Başkanı Hakkı Ülkü 
ve "Aliağ;a'da Termik Santralierin 
Hukuksal Konumu" başlıklı bildirisiyle 
Kemal Anadol katılmışlar. 

Kitabın izleyen bölümü 
sempozyumun dördüncü oturumunda 
yapılan panelin tartışmaları yer alıyor.  
Bu panelin konusu"Siyasi Partiler 
Çevreye Nasıl Bakıyor?" .  Bu panele, 
Devlet Bakanı Şerif Ercan, Foça 
Belediyesi Başkanı Nihat Dirim ile 
birlikte Sosyal Demokrat Halkçı 
Parti'den Mustafa Dogan, Doğru Yol 
Partisi'nden Latif Canıtez, Yeşiller 
Partisi'nden Senih Özay, Halkın Emek 
Partisi'nden Songül Özata, Sosyalist 
Parti'den Enver Helvacıoğ;lu ve 
Sosyalist Birlik Birlik Partisi'nden Talat 
Ulusoy katılmış ve konuyla ilgili olarak 
görüşlerini açıklamışlardır. 
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